
PACHET PRODUSE

I.D.: 75408220

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.554,38 RON - 5.554,38 RON

Descriere: APARATE BLUE III CARD 10 - 10*39,58=395,80 CLOROM TABLETE 200BUC - 20*65,20=1304,00
DETERGENT VASE FAIRY 1,35L - 30*14,61=438,30 NUFAR INOX 500ML - 24*13,82=331,68
SACI 110/125 240L - 40*15,60=624,00 SACI 50/70/30 35L - 100*3,95=395,00 SAPUN LICHID
500ML - 40*7,90=316,00 SAMPON WASH&GO 200ML - 40*8,00=320,00 TRIUMF ARAGAZ
500ML - 12*13,10=157,20 MONOROLA 40M - 100*7,90=790,00 FARAS CU COADA -
10*7,60=76,00 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 10*18,20=182,00 NUFAR BAIE 750ML -
24*9,35=224,40
